
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ«СВЕРДЛОВСКИЙ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ» 

ПРИКАЗ 

09 февраля 2023 года № 109-Од 

г. Екатеринбург 

Об установлении карантинного режима 

На основании рекомендаций Управления Федеральной службы по надзору 

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской 

области от 30.01.2023 г. № 66-ОО-17/05-1762-2023 г. и письма Министерства 

социальной политики Свердловской области от 07.02.2023 г. №07-13-08/1082, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У становить карантин в Г АСУ СО СО «Свердловский ПНИ» на период подъема

заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями с 09 февраля

2023 года и до особого распоряжения.

2. На время действия карантинных мероприятий, в целях предупреждения

распространения ОРВИ и гриппа в учреждении:

- запретить посещение родственников получателей социальных услуг;

- разрешить только прием передач (продукты в фабричной упаковке с указанием

срока годности).

- возвращающихся из отпусков и новых получателей социальных услуг

принимать с отрицательным ПЦР-тестом, 48 часов с момента забора анализа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 

Г АСУ СО СО «Свердловский ПНИ» 

СОГЛАСОВАН�Юрисконсульт -'-==,._.-"'--f,'---- Л.Е.Клюсова

Г.В. Домоховский 


